לאחרונה שוחח עם המתוכננת שהשכירה לו את החנות והוא שאל אותה מה היה כאן לפניו. התשובה שלה הייתה: בית כנסת. כעת הוא רוצה לקבל פרטים על הבית כנסת ובדעתו לייחד מקום בחנותו להצגת העבר המיוחד של המקום. לדעתו בית הכנסת, התפילות והקדושה שהיו שנים רבות שם משפיעים גם כיום על הבאים בשעריו. בדקנו בספר "אבוא ביתך" (מאת יעקב תלמי. תל אביב תשנ"א 1991), בספר תיאור קצרצר של 509 בתי כנסת בתל אביב יפו ומצאנו שם תמונה של בית הכנסת מבחוץ (פריט מס' 260), ושמו "בית הכנסת דחסידי גרודז'ינסק". הבחור התרגש לזהות את החנות שלו בתמונה וביקש לדעת להיכן זזו המתפללים משם, אולי יוכל לקבל מהם תמונות ומידע נוסף.